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PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIo DE GÓMEZ PALACIo
DURANGO

Estado Analítico del Ejerc¡c¡o del presupuesto de Egresos
Clasif¡cac¡ón Funcional (F¡nalidad y Func¡ón)

I Del 01/eñe./2024 At 31tdic.t2024

Fecha y

hor¿ de lmpregión

2olene nO25

11:09a. m.

Egresos

Aprobado
Ampl¡ac¡ones /
(Reducc¡ones) Mod¡f¡cado Devengado Pagado

Subejerc¡cioConcepto

'I 2 4 6=(3_4)
GOBIERNO

LEGlsLActóN

JUSTICIA

¡5r ,000,000.00

10.00

¡0.00

§0.00

¡0.00

151,000,000 00

¡0 00

¡0.00

¡0.00

¡0.00

§0.00

10.00

t0 00

$0 00

l0 00

s0.00

$0 00

¡0.00

30 00

§0.00

§0 00

t0.00

¡0 00

$0 00

s0.00

$0.00

¡0 00

¡0.00

§0 00

s0 00

12,6a9,9.(l.51

§0.00

s0 00

$0.00

§0.00

s2.649.943.51

60 00

s0 00

s0.00

¡0.00
g0 00

s0.00

30 00

s0 00

s0.00

s0.00

00.00

¡0.00

$0.00

$0.00

$0 00

$0 00

$0 00

$0.00

s0.00

s0.00

$0.00

¡0.00

$0 00

s0 00

¡53,64',9a:].5r

30.00

s0.00

s0.00

$0.00

§53,64e.943.51

$0.00

s0.00

s0.00

30.00

¡0.00

$0 00

$0 00

$0 00

$0.00

s0.00

§0.00

¡0.00

$0.00

l,§,I 38,¡a56.37

¡0 00

$0 00

$0.00

s0 00

¡49,'t38,456.37

60.00

¡0.00

$0 00

10.00

t0.00

$0 00

t0.00

¡0 00

¡.a9,157,572.9a

¡0.00

¡0.00

¡0.00

$0.00

$49,157,572.94

t0.00

¡0.00

l0 00

¡0.00

s0 00

$0.00

s0 00

s0-00

$0.00

§0 00

$0 00

30.00

¡0 00

11,511 ,§7 ,la
$.m
¡0.m

¡0.00

s0.00

S4.51'1,,t87'14

l0 00

¡0 00

§0.00

¡0.00

§0.00

$o.00

¡o.00

¡0.00

$0 00

$0.00

$0 00

¡0.00

$0 00

$0.00

t0.00

s0.00

$0 00

$0.00

$0 00

$0 00

s0.00

t0.00

cooRDrNAcóN DE t-A poLfrcA DE GoBtERNo
RELACIONES EXTERIORES

ASUNTOS FINANCIEROS Y HACENDARIOS

SEGURIOAO NACIONAI-

AsUNTos DE oRDEt{ PÚsllco Y oE SEGURIDAD INTERIoR

OTROS SERVICIOS GENERALES

DESARROLLO SOCIAL
PRoTEcctóN AMBTENTAL

VIVIENOA Y SERVICIOS A IA COMUNIOAD

SALUD

REcREAcIÓN, CULTURA Y of RAs fi,IANIFESTAoIoNEs
SOCIALES

EDUcAcIÓN

PRofEcctóN soctar
OTROSASUNTOS SOCIALES

DESARRoLLo EcoNóMtco
AsUN¡os EcoNÓMrcos, CoMERCIALES Y I-AgoRALEs EN

GENERAL

AGROPECUARIA, SILVICULTURA, PESCA Y CAZA

coMBUSTIBLES Y ENERGIA

MrNERh, MANUFACTUR^s y coñsrRUccf óN
TRANSPORTE

cofúuNtcActoNEs

TURISMO

crENctA, fEcNoLoGlA E tNNovAcóN
ofRAs tNDUSTRIAS y orRos AsuNTos Ecoi¡óMcos

OTRAS NO CLASIFICADAS EN FUNCIONES
ANTERIORES

TRANSACoIoNES DE LA DEUoA PÚBLIoAi cosTo
FINANCIERO DE I.A DEUDA

TRANSFERENCIAS. PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
ENTRE DIFERENTES NIVELES Y ÓRDENES DE GoBIERNo

SANEAMIENTO DEL SISTEIi,IA FINANCIERo

AOEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES

$0.00

$0.00

$0 00

$0.00

$0 oo

$0.00

s0.00

$0.00

¡0.00

$0 00

t0 00

00.00

$.m
30.00

§0.00

$0.00

60.00

¡0.m

§0.00

t0 00

60.00

50.00

t0 00

50 00

§0.00

t0 00

¡0.00

t0.m

§0 00

¡0.00

§0.00

10.00

¡0.00

$0 00

s0 00

60.00

50 00

¡0 00

so 00

s0 00

$0 00

s0.00

§0.00

E0 00

§0.00

90.00

so 00

$0 00 $0.00

$0 00
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§0.00

§0 00
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pARA EL DESARRoLLo TNTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MuNtcrplo oe córvlez pALActo
DURANGO

Estado Anal¡t¡co del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificación Funcional (Final¡dad y Func¡ón)

Fedla y

hora de Impresión

2Uene-no25

11:09 e. mDel 0't/ene./2024 Al 31 ldic.l2o24

Egresos

oevengado Pagado

Subejerc¡c¡o

Aprobado
Ampl¡ac¡ones /
(Reducc¡ones) Modif¡cado

6=(3-a)

Concepto

1 2 3=(t+2) 4 5

g/r9,138,¡t56.37 $,r9,1 57,57 2.9¡r $¡1,51I,/r87.14Total del Gasto t5t,000,000.00 $2,6,19,943.5r §53,649,9¡13.51

DIRECToRA GENERAL oEL DIF GÓMEZ PALACIo. oco,


